



DEN NORSKE KIRKE

Flå menighet

Referat fra menighetsrådsmøte i Flå menighet

Tidspunkt: mandag. 21. oktober 2019, kl. 17.30- 20.00

Sted: Hos leder, Bruaplassen 5, Ler.

Deltakere: Eli-Marie B. Rolseth, Knut Ivar Grue (ikke møtt), Eldbjørg Engan, Bjarthe Ljøkjell, og Ivar Martin Skarhaug. Hildegunn Gravråk Eggen (meldt avbud) og Lisbet Engen. Prestevikar Jan Tore Vespestad (måtte gå 18.30) og Mette Goa Hugdal.

Møtet starter med middag da dette er det siste møtet for det avtroppende menighetsrådet.

Sakliste:

Sak 57/2019: Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjennes som utsendt og fremlagt. Kommenteres på sen utsending. Ingen innsigelser.

Sak 58/2019: Referat fra menighetsrådsmøte 23. september 2019
Referatet må sammenholdes grunnet to referenter – gjennomgang utsettes.

Sak 59/2019: Info og orienteringssaker

Eldbjørg har klargjort saker til neste, den som får dette ansvaret i nytt råd kontakter Eldbjørg for gjennomgang.

Det blir jubileumsfeiring på aldersboligene 26. november. Lisbeth Engen og Eldbjørg Engan er ansvarlige fra menighetsrådet. Eli-Marie lager invitasjon.

Eldbjørg lager og sender ut takkebrev etter jubileumsfeiringen i august.

Menighetsrådet kjøper inn juletrepynt til årets julefeiring av pengegaven fra Bygdekvinnelaget.

Vi synger julen inn 20. desember klokka 19.00.

Sak 60/2019:

Evaluering og oppsummering av perioden:

Vi takker hverandre for en trivelig og lærerik 4 års periode, vi er alle enige om at vi har fått til mye både av smått og stort. Legger plan for videreføring av informasjon til neste menighetsråd som refereres i sak 61/2019.

Sak 61/2019: Overgangsfase og veien videre

Saker vi ønsker å ta videre til kirkekontoret ved konstituering av nytt menighetsråd:

Ønsket et fellesmøte med oppstarts informasjon for alle nye menighetsråd i Melhus kommune. Det ønskes en presentasjon av alle ansatte. Hvem har hvilke roller og hvordan kan informasjonsflyten gå lettest mulig mellom ulike menighetsråd og fellesrådet. Det vedtas at slik forespørsel sendes til kirkekontoret i egen mail.

Vern av gravminner – menighetsrådet venter på tilbakemelding fra Fellesrådet og/kirkeverge i saken. Blir det vedtatt retningslinjer for standarder eller krav til vern av gravminner som menighetsrådene i hele Melhus kommune kan vurdere etter?

Rådet ønsker å sette i gang et arbeid for etablering av årshjul.

Fortsette arbeidet for ny kirkestue ved Flå samfunnshus.

Forslag til ny møtestruktur på menighetsrådsmøtene fremover. Vi fortsetter med litt sjeldne men lengre møter fra 19.00-21.30 med påfølgende små arbeidsgruppemøter 21.30 – 22.00 med ferdigstillelse og planlegging. Nytt menighetsråd må fatte vedtak her.

Anskaffelse av småleker i kirka til aktivitet for barn ved gudstjenester.

Oppgavefordeling ved konstituering av nytt råd er ønsket i kveldens møte.

Eldbjørg kan hjelpe oss med blomstene ute fortsatt, selv om hun går ut av rådet, noe vi er veldig glade for.

Sak 60/2019: Eventuelt

Ingen eventuelt saker.

Ler, 21.10.19

Referent Eli-Marie B.Rolseth



DEN NORSKE KIRKE

Flå menighet

Referat fra menighetsrådsmøte i Flå menighet

Tidspunkt: mandag. 21. september 2019, kl. 20.00- 22.00

Sted: Hos leder, Bruaplassen 5, Ler.

Deltakere fra det avtroppende menighetsrådet: Knut Ivar Grue (ikke tilstede), Eldbjørg Engan, Ivar Martin Skarhaug og 1. varamedlem Hildegunn Gravråk Eggen (ikke tilstede), Lisbeth Engen.

Deltakere fra det påtroppende menighetsrådet: Eli -Marie B. Rolseth, Bjarte Ljøkjell, Lisbet Engen, Jens Ljøkjell, Solvor Hugdal, Mari Gamst, Solfrid Bjørkøy (ikke møtt), Marianne D. Bollandsås og Mette Goa Hugdal.

Meldt forfall: Marit Krogstad

Sak 61/2019: Info fra det avtroppende menighetsrådet: rutiner, roller, ansvarsområder, aktiviteter, ressurser og arbeidsoppgaver.

Sak 62/2019: Konstituering av det nye menighetsrådet:

Følgende roller er vedtatt ved konstituering av det nye Menighetsrådet.

FLÅ MENIGHETSRÅD Periode 2019 - 2023

OPPGAVE/ROLLE	ANSVAR	KOMMENTAR
Leder (valgt for ett år)	Mette Goa Hugdal	
Nestleder (valgt for ett år)	Eli-Marie B. Rolseth	
Referent	Eli-Marie B. Rolseth	
Kasserer	Lisbeth Engen	
Medlem i Fellesrådet	Bjarte Ljøkjel	Vara Eli-Marie B. Rolseth
Medlem i Fellesrådet	Jens Ljøkjel	Vara Marianne D. Bollandsås
Styremedlem	Solvor Hugdal	
Styremedlem		

Misjonskontakt	Solvor Hugdal	
KN- kontakt	Ivar Martin Skarhaug Mari Gamst	Før påske hvert år. Konfirmantene ansvarlig. Kake og kaffe fra Menighetsrådet.
Trosopplæringskontakt	Mari Gamst	MAL/instruks er ønsket
Medlem i diakoniutvalget	Mette Goa Hugdal	
Medlem i gudstjenestevalg	Mette Goa Hugdal	
Pilegrimsvandring	Ikke valgt (Rette forespørsel til Hildegunn)	Foreldrene til konfirmantene. Konfirmantprest må informere konfirm. Samarbeid mellom Horg og Flå menighet.
Helg i bygda	Ikke valgt (rette forespørsel til Marit)	
Kirkestue/samfunnshus		
Blomster ute	Eldbjørg Engan	
Konfirmasjonskapper	Rette forespørsel til Hildegunn	
Skrive og sende ut oversikt kirkevertansvar		Inkl. informasjon om hva som skal gjøres når
Kaffekoker	Mari Gamst	
Konfirmantfesten/ Pilegrimsvandring	Lisbeth Engen	Eldbjørg Engan i overgangen
Vi synger julen inn	Marianne D. Bollandsås, Bjarte Ljøkjel Mette Goa Hugdal, Magnus Noren.	Fredag 20. des.

IT ansvarlig	Bjarte Ljøkjel	Dropbox, Facebook
Dåpshilsner		
50 års konfirmanter		
Lerett	Knut Ivar Grue	

Ler, 21.10.2019

Leder

Nestleder

Kasserer